A, Beosztas / tisztség

lgazgatdsagi juttatasok és tiszteletdijak

igazgatosagi

eln6k

igazgatosagi
tag

igazgatosagi
tag

igazgatosagi
tag

igazgatosagi
tag

igazgatosagi
tag

igazgatosagi
tag

B, Személyi havi brutté alapbér / tiszteletdij (Ft/ho)

1127 000

805 000

805 000

805 000

805 000

805 000

ebbdl: ado és jarulék formajaban a koéltségvetésnek befizetett

360 640

257 600

257 600

257 600

257 600

257 600

a munkavallalénak torténd havi kifizetés

766 360

547 400

547 400

547 400

547 400

547 400

C, Alapbéren kiviili juttatasok

prémium éves maximalis mértéke (az alapbér %-aban)

cafetéria bruttd 6sszege (Ft/év)

D, Munkaviszony / tisztség megsziinése esetén jaro6 juttatasok

végkielégités mértéke (hénap)

felmondasi idé mértéke (naptari nap)

a munkaviszony/jogviszony megsziinése/megsziintetése esetén
jaro jaranddsag, amely az el6z6 sorokban nem szerepel
(végkielégités nyugdijkorhatar el6tti 5 éven belll,hénap)

E, Versenytilalmi megallapodas esetén jaroé juttatasok

F, A beosztasban jelenleg dolgoz6 munkavallalé neve
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G, A munkavallal6 munkaviszonyanak / tisztségének kezdete a
Tdrsasagnal

2017. majus 30.

2017. majus 30.

2017. majus 30.

2017. majus 30.

2019. oktéber 1.

2017. majus 30.

2020.marcius 1.




